

DE.Vision Reklamebureau A/S

CVR-nr. 15 64 64 38

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2012.

Jesper Bering Asmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DE.Vision Reklamebureau A/S Torvegade 12A, 2. tv. 8900 Randers C
	Telefon: 86 43 33 33 Hjemmeside: www.devision.dk E-mail: info@devision.dk
	CVR-nr.: 15 64 64 38 Stiftet: 20. november 1991 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Bundgaard Pedersen, Lyøvej 34, 8370 Hadsten, formand Jesper Bering Asmussen, Torvegade 12A, 2. tv., 8900 Randers C, direktør Jens Jensen, Nygade 2, 8870 Langå Kristian Bering Asmussen, Gammel Granvej 6, 8930 Randers NØ
Direktion	Jesper Bering Asmussen, Torvegade 12A, 2. tv., 8900 Randers C
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Mogens Freinsilber
Modervirksomhed	Jesper Bering Asmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 173.526 mod et underskud på kr. 471.607 sidste år. Resultatet betragtes som utilfredsstillende. Det skal bemærkes, at regnskabet er belastet med éngangsomkostninger på ca. kr. 300.000 i forbindelse med afskeden af en medarbejder / aktionær. I forhold til året før er nettoomsætning øget med ca. 50%, men af ovennævnte årsager har det ikke været muligt at fastholde den forventede DG, da en del arbejder har måttet løses v.h.a. ekstern assistance.

Af selskabets balancesum på kr. 1.098.092 udgør egenkapitalen kr. - 398.848. Selskabet fik indskudt 1 mio. kr. i ansvarlig lånekapital i januar 2011, og er således uafhængig af andre eksterne kreditfaciliteter end de, et flertal blandt aktionærerne stiller til rådighed.

Den forventede udvikling

I det kommende regnskabsår forventes en uændret omsætning og DG, men samtidig et lavere omkostningsniveau (jf. ovenstående), således at 2012/13 komme ud med et positivt resultat. Det forventes ikke, at det bliver aktuelt med eksterne kreditfaciliteter.

I takt med at udviklingen indenfor bureauets corebizz, som er kommunikation indenfor byggeri og industri, begynder at udvise vækst forventes det, at bureauet - med sin centrale markedsposition og høje kendskabsgrad - vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	1.365.292	1.101.465
1 Personaleomkostninger	-1.563.834	-1.592.046
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.592	-114.512
Resultat før finansielle poster	-210.134	-605.093
Finansielle indtægter	764	4.432
Finansielle omkostninger	-20.156	-25.946
Resultat før skat	-229.526	-626.607
3 Skat af årets resultat	56.000	155.000
Årets resultat	-173.526	-471.607
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-173.526	-471.607
Disponeret i alt	-173.526	-471.607

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Driftsmidler	13.580	25.172
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.580</u>	<u>25.172</u>
	Deposita	24.406	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.406</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.986</u>	<u>25.172</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.816	216.130
	Igangværende arbejder for fremmed regning	201.000	239.000
	Udskudt skatteaktiv	244.000	188.000
	Andre tilgodehavender	0	3.895
	Periodeafgrænsningsposter	<u>529</u>	<u>7.324</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>777.345</u>	<u>654.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.761</u>	<u>400.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.060.106</u>	<u>1.055.023</u>
	Aktiver i alt	<u>1.098.092</u>	<u>1.080.195</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-898.848	-725.322
Egenkapital i alt	-398.848	-225.322
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.329	85.512
Anden gæld	208.611	205.978
Periodeafgrænsningsposter	20.000	14.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.940	305.517
Gældsforpligtelser i alt	1.496.940	1.305.517
Passiver i alt	1.098.092	1.080.195
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.541.157	1.561.035
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.677</u>	<u>31.011</u>
	<u>1.563.834</u>	<u>1.592.046</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	0	31.716
Driftsmidler	11.592	46.729
Tab ved salg af driftsmidler	<u>0</u>	<u>36.067</u>
	<u>11.592</u>	<u>114.512</u>
 3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-56.000</u>	<u>-155.000</u>
	<u>-56.000</u>	<u>-155.000</u>
	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
 4. Driftsmidler		
Kostpris 1. oktober 2011	<u>258.490</u>	<u>258.490</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>258.490</u>	<u>258.490</u>
 Nedskrivninger 1. oktober 2011	-233.318	-214.422
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.592</u>	<u>-18.896</u>
Nedskrivninger 30. september 2012	<u>-244.910</u>	<u>-233.318</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>13.580</u>	<u>25.172</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2011	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	-725.322	-253.715
Årets overførte overskud eller underskud	-173.526	-471.607
	<u>-898.848</u>	<u>-725.322</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jesper Bering Asmussen Holding ApS, Torvegade 12A, 2. tv., 8900 Randers C		
Jens Jensen, Nygade 2, 8870 Langå		
Jesper Bering Asmussen, Torvegade 12A, 2. tv., 8900 Randers C		